
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2579 DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de 
suas atribuições legais, resolve:
 
Designar a Comissão Local de Execução e Acompanhamento dos Programas de
Pós-Doutoramento exercidos no âmbito da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG,
composta pelos membros abaixo relacionados:
 
Roseli Soncini - Professor do Magistério Superior - ICB - Presidente
Luciano Sindra Virtuoso - Professor do Magistério Superior - IQ - Membro
Jerusa Simone Garcia Trevisan - Professor do Magistério Superior - IQ - Membro
Kamila Rezende Dázio de Souza - Estagiária de Pós-Doutorado - Membro

Esta portaria revoga a portaria nº 584/2019 de 18-03-2019.

Profa. Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação


